
 
  

COMUNE  DI  OSPEDALETTO 
      (Provincia di Trento) 

 

 
 

 

 

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE PRIMO TRIMESTRE ANNO 2021 

(comprese ferie e permessi retribuiti) 

 
 

 

 

PERSONALE GIORNI 

LAVORATIVI 

GIORNI DI ASSENZA 

COMPLESSIVI 

TASSO DI ASSENZA 

 

6 

 

384 

 

42 

 

10,93 

 
  

 
 

 


